1
排
気
機
能
付
き
実

1-24_27_haikikino.indd   2 2018/05/30   15:29
26
排気機能付き実験台
タイプ 品番 外寸法
W × D × H（mm）
開口部寸法
W1 × 入口高さ（mm）
W2寸法
（mm）
排気風量
(㎥/min)
ダクト径
（mm） LED
中央実験台
（D1500）
SER-1500D 1500×1500×2300 1250×997 1204 26 φ250 20形×4
SER-1800D 1800×1500×2300 1550×997 1504 30 φ300 40形×4
SER-2400D 2400×1500×2300 2150×997 2104 40 φ250×2 20形×8
SER-3000D 3000×1500×2300 2750×997 2704 50 φ250×2 20形×8
SER-3600D 3600×1500×2300 3350×997 3304 60 φ300×2 40形×8
サイド実験台
（D750）
SER-1200S 1200×750×2300  950×997 904 10 φ200 20形×2
SER-1500S 1500×750×2300 1250×997 1204 13 φ200 20形×2
SER-1800S 1800×750×2300 1550×997 1504 15 φ200 40形×2
SER-2400S 2400×750×2300 2150×997 2104 20 φ200×2 20形×4
SER-3000S 3000×750×2300 2750×997 2704 25 φ200×2 20形×4
SER-3600S 3600×750×2300 3350×997 3304 30 φ200×2 40形×4
■仕　様
■前面サッシレス
前面にサッシがないにも関わらずエンブレイスエア（下降気流）の効果により有害蒸気等の漏洩を防ぎつつ、安全で使いやすい実験空間を提供します。
■操作スイッチ